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 Region Name Vorname Telefon E-Mail 

1 Obere Surselva Giger Ladina 079 595 64 34 ladina.giger@alt.gr.ch 

2 Untere Surselva Derungs Marianne 079 456 31 10 marianne.derungs@alt.gr.ch 

3 Albula / Viamala / Moesa Albertin Tanja 078 918 92 62 tanja.albertin@alt.gr.ch 

4 Maloja / Bernina Milicevic Anton 081 826 55 60 anton.milicevic@alt.gr.ch 

5 Engiadina Bassa Biner Benjamin 081 861 00 88 benjamin.biner@alt.gr.ch 

6 Prättigau / Davos Walser David 081 416 77 77 david.walser@alt.gr.ch 

7 Vorderprättigau Schmid Andrea Marina 079 388 05 19 andreamarina.schmid@alt.gr.ch 

8 Imboden-Plessur- Landquart Akman Ali 078 888 48 78 ali.akman@alt.gr.ch 

9 Glarus Akman Ali 078 888 48 78 ali.akman@alt.gr.ch 

 


